АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.03.2014 г.		      № 36
п.г.т. Игрим

Об утверждении конкурсной документации по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления
	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», и для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления:
1. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления и проект договора управления многоквартирным домом согласно приложениям №1 и №2 к настоящему постановлению.
2. Конкурсной комиссии объявить в установленном порядке о проведении открытых конкурсов  в срок не позднее 07 марта 2014 года.
3. Провести 14 апреля 2014 года открытые конкурсы и подвести итоги.
4. Заключить в установленном порядке с победителями открытых конкурсов договор управления многоквартирными домами.
5.	Обнародовать настоящее постановление.
6.	Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
7.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Храмикова С.А..

Глава поселения 						А.В.Затирка